3. Cujusdam de Narnio nobilis viri uxor, Juliana no-

mine, pro filiorum morte annos trahebat lugubres et continue infelices deplorabat eventus pro eo, quod omnes, quos cum pressura portaverat filios, modico interjecto tempore cum vehementiori dolore sepulturae tradiderat. Cum igitur quatuor mensium conceptum haberet in utero magisque propter eventus praeteritos de conceptae prolis solicitaretur obitu, quam de ortu, beatum patrem Franciscum pro vita nondum nati foetus fideliter precabatur. Ecce autem nocte quadam dormienti sibi mulier quaedam apparebat in somnis formosum puerulum gestans in manibus illumque laetissimae offerebat eidem. Cum vero illa recipere recusaret, quem statim formidabat amittere, mulier illa subjunxit: Secure suscipias, quia, quem tuo moerori compatiens sacer mittit Franciscus, vita vivet et sospitate gaudet. Statim evigilans mulier intellexit per ostensam sibi caelitus visionem b. Francisci sibi adesse suffragium. Ex tunc abundantiori completa laetitia pro suspicenda prole juxta promissum multiplicavit preces et vota promisit. Impletum et denique tempus pariendi, et peperit femina masculum, qui juvenilis robore florens aetatis, tanquam per b. Francisci merita fomentum susciperet vitae, incitamentum parentibus praebuit ad Christum et sanctum ejus devotoris affectus. Simile quiddam huic in Tiburis civitate sanctus pater effecit. Cum enim mulier quaedam filias plurimas peperisset, desiderio prolis fatigata virilis apud s. Franciscum preces ingeminavit et vota. Concepit igitur ejus meritis mulier illa et geminos ci parere dedit, qui pro uno fuerat exoratus.

4. Apud Viterbiū partui propinqua mulier morti propinquior censebatur, visceribus tormentata doloribus et tota calamitosa infortuniis mulierum. Cumque naturae succumbente virtute omnis deficeret artis industria, invocato beati Francisci nomine liberata confestim mulier partum salubriter terminavit. Sed assecuta, quod voluit, et oblita beneficii, quod accepit, honorem sancto non deferens die natalis ipsius ad opera servilia manus extendit; et ecce, subito dexterum brachium ad laborem extensem inflexible remansit et aridum. Quod cum studeret ad se revocare cum altero, ultione consimili et illud exaruit. Timore igitur divino correpta mulier redintegravit votum usumque membrorum, quem propter ingratitudinem amiserat et contemtum, per misericordis et humilis sancti merita, cui se iterato devovit, recuperare promeruit.

5. Mulier quaedam de partibus Aretinis, cum per septem dies partus discriminia sustineret et jam in nigredinem versa desperata esset ab omnibus, votum fecit b. Francisco & ejus coepit moriens auxilium invocare. Emisso autem voto celester obdormivit vidiisque in somnis b. Franciscum se dulciter alloquentem ac requirentem, utrum faciem ipsius agnosceret et an antiphonam illam Virginis gloriosae: Salve regina misericordiae sciret ad honorem ejusdem Virginis recitare. Qua respondente se habere notitiam de utrisque: Incipe, ait sanctus, antiphonam sacram, et antequam compleas, paries cum salute. Ad hanc vocem evigilavit mulier et cum timore coepit dicere: Salve regina misericordiae. Cumque illos misericordes oculos precaretur fructumque commemoraret uteri virginalis, continuo cunctis liberata pressuris infantem speciosum peperit, gratias agens reginae misericordiae, quae per b. Francisci merita ipsius fuerat dignata misereri.